N
@I‘D AzienpA MERIDIONALE AcQuE MESSINA s.p.A.

Chi ama la vita

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ronsprecacae
N°©225/157.6 del 06/11/2019

OGGETTO: FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
OGGETTO: FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA

PROCEDURA: ACQUISTO DIRETTO SU MEPA ai sensi dell’art. 36 co 2 lettera a) del D.Lgs.50/2016.
FORNITORE: VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.—P.1. 09521810961

VALORE FORNITURA: € 3.259,80 oltre IVA al 22% pari a € 717,16

CIG: ZAF2A369C5

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

CHE le scorte di materiale di cancelleria sono in esaurimento;
ATTESO che la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’azienda;

VISTA D’offerta e la bozza di ordine d’acquisto n. 5160505 della ditta VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.—
P.I. 09521810961 elaborata tramite portale acquistinretepa.it MEPA (Mercato Elettronico Pubblica
Amministrazione);

VALUTATE congruita e convenienza dell’ offerta;

PRECISATO quindi che, ai fini del richiamato art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016:
- loggetto ¢ la “FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA” ELENCATO NELLA
SEGUENTE TABELLA:

unita di | Importo

Quantita | Nome commerciale misura | unitario Totale
10 | CUCITRICE A PINZA 548 ZENITH Pezzo 16,14 € 161,40 €
25 | CARTELLA PORTAPROGETTI CON BOTTONI CARTOTECNICA DEL GARDA DORSO 12 BLU Pezzo 0,97 € 24,30 €
5 | ELASTICI A FETTUCCIA MM 150 CF DAKG 1 Sacco 3,50 € 17,50 €
1 | ELASTICI MM 150 CF DAKG 1 Sacco 3,50 € 3,50 €
600 | CARTA BIANCA PER FOTOCOPIE GO COPY PREMIUM 80 F.TO A4 GR. 80 Risma 2,40 € 1.437,00 €
100 | CARTELLA PORTAPROGETTI CON BOTTONI CARTOTECNICA DEL GARDA DORSO 4 BLU Pezzo 0,86 € 86,40 €
100 | CARTELLA PORTAPROGETTI CON BOTTONI CARTOTECNICA DEL GARDA DORSO 6 BLU Pezzo 0,88 € 87,60 €
50 | CARTELLA PORTAPROGETTI CON BOTTONI CARTOTECNICA DEL GARDA DORSO 8 BLU Pezzo 0,90 € 45,00 €
50 | CARTELLA PORTAPROGETTI CON BOTTONI CARTOTECNICA DEL GARDA DORSO 10 BLU Pezzo 0,91 € 45,60 €
20000 | BUSTA FORATA SEI ATLA T 100 F.TO 22X30 LISCIO Pezzo 0,04 € 764,00 €
2 | ELASTICI MM 120 CF DA KG 1 Sacco 3,50 € 7,00 €
200 | PUNTI CUCITRICE ZENITH 130E SC 1000 PUNTI Scatola 0,62 € 124,00 €
5000 | CARTELLINA MANILLA TRE LEMBI GR 200 AZZURRO Pezzo 0,07 € 372,00 €
50 | EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO GIALLO Pezzo 0,37 € 18,50 €
200 | FERMAGLI N.6 CF DA 100 PZ Scatola 0,33€ 66,00 €

- il valore dell’acquisto ¢ pari ad € 3.259,80 oltre IVA al 22% pari a € 717,16.

AM.AM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P. IVA 01937820833
D Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 090368771 - Fax 0903687745 - PEC: alnrnaunmspal@Pec.int
Pagina 1 di 2



VISTO I’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs.50/2016
Tutto quanto sopra premesso e considerato

DETERMINA

- Procedere mediante affidamento diretto su MEPA, ai sensi del D.Lgs.50/2016, art. 36 comma 2 lettera a),
ditta VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.— P.1. 09521810961 con sede legale in Via Larga 8, 20122,
Milano (MI), della FORNITURA DEL MATERIALE DI CANCELLERIA come specificato in
premessa ed indicato nell’Ordine Diretto di Acquisto n. 5160505 per € 3.259,80 oltre IVA al 22% pari
a€717,16

- Nominare RUP il responsabile dell’Ufficio Acquisti dott. Giuseppe Manganaro;

- Autorizzare il dott. Giuseppe Manganaro, Punto Ordinante di AMAM S.p.A., a procedere all’ordine
diretto di acquisto tramite il portale acquistinretepa.it MEPA.

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
dott. Giuseppe dott. Salvo Puccio dott. puccio salvo
Manganaro firmato digitalmente

Viale Giostra Ritiro - ¢8152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: <atlﬂﬂmllﬂﬂl§Pal@P®C-ﬂlt

@ID AMLAM. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. - CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. E. ¢ P. IVA 01937820833
Pagina 2 di 2



